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EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 001/2026 

RESULTADO DE  RECURSO - 1A INSTÂNCIA – JARI - INDEFERIDA 

 

A Junta Julgou os recursos abaixo, com as seguintes decisões dos processos impetrados nesta JARI. 

 

N. Auto Processo Situação Processo Data Protocolo Cometimento Placa Uf Infração 

AG02058875 000004003092025 Indeferida 28/08/2025 08/05/2025 PUJ3668 MG 7030/1 

AG02058885 000008293012026 Indeferida 16/12/2025 13/08/2025 OPU7F10 MG 6050/2 

AG02058886 000008243012026 Indeferida 16/12/2025 13/08/2025 OPU7F10 MG 6050/2 

AG02058887 000008283012026 Indeferida 16/12/2025 13/08/2025 OPU7F10 MG 5819/4 

AG02058888 000008263012026 Indeferida 16/12/2025 13/08/2025 OPU7F10 MG 5738/0 

AG02058889 000008273012026 Indeferida 16/12/2025 13/08/2025 OPU7F10 MG 5738/0 

AG02058890 000008253012026 Indeferida 16/12/2025 13/08/2025 OPU7F10 MG 5274/2 

AG07188217 000003983092025 Indeferida 27/08/2025 23/05/2025 HHA1H55 MG 7030/1 

AG07188222 000007803122025 Indeferida 02/12/2025 31/07/2025 TCL7C45 MG 6050/2 

AG07188501 000004093092025 Indeferida 08/09/2025 02/05/2025 SYM2G61 MG 7056/1 

AG07188704 000006333102025 Indeferida 17/10/2025 22/08/2025 TDN3B92 MG 5266/3 

AI00000005 000007413112025 Indeferida 04/11/2025 01/07/2025 OPU7F10 MG 6050/1 

AI00000006 000007423112025 Indeferida 04/11/2025 01/07/2025 OPU7F10 MG 7684/2 

GB00000497 000004533092025 Indeferida 08/09/2025 06/05/2025 OMG2A83 MG 7056/1 

GB00001445 000004463092025 Indeferida 12/09/2025 22/04/2025 JUR8B19 MG 5541/2 

GB00001557 000004023092025 Indeferida 03/09/2025 16/04/2025 TCS3G20 MG 5541/2 

GB00001602 000004083092025 Indeferida 05/09/2025 03/06/2025 PUR1042 MG 5185/1 

GB00001898 000003883092025 Indeferida 29/08/2025 13/05/2025 FMM4808 MG 5568/0 

GB00002716 000004693092025 Indeferida 22/09/2025 02/06/2025 SSN2I40 DF 7056/1 

GB00002820 000004173092025 Indeferida 16/09/2025 10/05/2025 OPX9549 MG 5541/2 

GB00002980 000004053092025 Indeferida 29/08/2025 28/05/2025 PXE9E66 MG 5541/2 

GB00003053 000007113102025 Indeferida 24/10/2025 08/07/2025 HHN6872 MG 7633/2 

GB00003286 000007313112025 Indeferida 03/11/2025 02/07/2025 LLQ1C60 SP 5193/0 

GB00003366 000005253102025 Indeferida 01/10/2025 21/07/2025 PYI0H37 MG 5738/0 

GB00003556 000005003092025 Indeferida 25/09/2025 02/06/2025 PZS0B27 MG 5541/2 

GB00003564 000004523092025 Indeferida 29/08/2025 05/06/2025 PXE9E66 MG 5541/2 

GB00003574 000003973092025 Indeferida 03/09/2025 05/06/2025 QQE6141 MG 5541/2 

GB00003660 000006423102025 Indeferida 17/10/2025 14/08/2025 RVY0D37 MG 5991/0 

GB00003769 000007053102025 Indeferida 24/10/2025 25/08/2025 RFV4B15 MG 6050/1 

GB00003981 000007573112025 Indeferida 14/11/2025 19/07/2025 QQJ6J41 MG 5541/2 

OC03199954 000006323102025 Indeferida 15/10/2025 27/06/2025 AWR5G33 MG 5541/2 

OC03200854 000004383092025 Indeferida 17/09/2025 28/06/2025 JEG6G60 MG 5541/2 

OC03204822 000007213102025 Indeferida 31/10/2025 01/07/2025 PZN9C46 MG 5541/2 

OC03208619 000007763122025 Indeferida 24/11/2025 02/07/2025 ONK9H68 MG 5541/2 

OC03212619 000004063092025 Indeferida 09/09/2025 04/07/2025 JKK5H73 MG 5541/2 

OC03212620 000004363092025 Indeferida 17/09/2025 04/07/2025 JEG6G60 MG 5541/2 

OC03212644 000007833122025 Indeferida 11/12/2025 04/07/2025 HHW4J87 MG 5541/2 

OC03214535 000005423102025 Indeferida 03/10/2025 05/07/2025 JDY9A19 MG 5541/2 

OC03214583 000004153092025 Indeferida 15/09/2025 05/07/2025 PUE6580 MG 5541/2 

OC03226860 000006443102025 Indeferida 17/10/2025 11/07/2025 SHT3H09 MG 5541/2 

OC03229919 000007153102025 Indeferida 30/10/2025 12/07/2025 OQG2150 MG 5541/2 

OC03234152 000007143102025 Indeferida 30/10/2025 15/07/2025 FNL6G59 MG 5541/2 

OC03234662 000004663092025 Indeferida 24/09/2025 15/07/2025 HOF5403 MG 5541/2 

OC03297296 000004983092025 Indeferida 25/09/2025 18/08/2025 PZS0B27 MG 5541/2 

OC03299991 000004973092025 Indeferida 25/09/2025 19/08/2025 PZS0B27 MG 5541/2 

OC03302734 000004963092025 Indeferida 25/09/2025 20/08/2025 PZS0B27 MG 5541/2 

OC03312622 000007433112025 Indeferida 07/11/2025 25/08/2025 RUO4I26 MG 5541/2 

OC03322019 000007443112025 Indeferida 07/11/2025 29/08/2025 RUO4I26 MG 5541/2 

OC03331699 000007453112025 Indeferida 07/11/2025 03/09/2025 RUO4I26 MG 5541/2 
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